CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 321 /12016

Súmula: Requeiro ao Executivo, junto à
Secretaria de Planejamento e Gestão, aos
cuidados do Sr. José Américo Pereira Leite,
informações se há estudos para instalação de
iluminação e reforma da quadra na Rua
Somália altura do N°399, esquina com a Rua
Bernadino Leite Pereira situada no bairro
Jardim Paulista II - neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Executivo para que solicite à Secretaria de Planejamento e Gestão, aos
cuidados do Sr. José Américo Pereira Leite, informações se há estudos para instalação
de iluminação e reforma da quadra na Rua Somália altura do N°399, esquina com a Rua
Bernadino Leite Pereira situada no bairro Jardim Paulista TI - neste município

1 CÂMAR;'\ MUNCUDA DEITAPEVI

Justificativa 	[iiOTOcOLO

08 JA'N 2016
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

ASsrnatura

Trata-se de um pedido dos moradores do bairro, que"felizes pela quadra
recém-construída, para curtirem atividades futebolísticas. Esse beneficio proporcionará
a todos um lazer durante o período noturno ,inclusive aos finais de semana onde a
maioria dos trabalhadores descansa e pode jogar até mais tarde. E necessita
urgentemente de uma reforma devido a um deslizamento de terra sofrido em 2013. Esse
é o único lugar de lazer para os moradores do bairro. E se dentro dessa reforma há
possibilidade da implantação de uma academia ao ar livre.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 08 de Janeiro de 2016

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMB1NHO

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - REQUERIMENTO 32112016

Requeiro ao Executivo, junto à Secretaria de Planejamento e Gestão, aos cuidados do Sr. José
Américo Pereira Leite, informações se há estudos para instalação de iluminação e reforma da quadra
na Rua Somália altura do N°399, esquina com a Rua Bernadino Leite Pereira situada no bairro
Jardim Paulista II - neste município.

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - REQUERIMENTO 321/2016

Requeiro ao Executivo, junto à Secretaria de Planejamento e Gestão, aos cuidados do Sr. José
Américo Pereira Leite, informações se há estudos para instalação de iluminação e reforma da quadra

na Rua Somália altura do N°399, esquina com a Rua Bernadino Leite Pereira situada no bairro

Jardim Paulista II - neste município.

IVÕNILDOANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br